
Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg 79.90

Ušetřete*

38%Max. 5 balení  
na nákup

1 ks = 21,23 Kč

PILOS

Camembert
4 x 120 g,  

1 kg = 176,88 Kč

84.90
Ušetřete*

23%

Vodní meloun
1 kg

14.90
-50% 29.90

Velké kusy

Nektarinky
1 kg

59.90
-40% 99.90

44.90
S Lidl Plus

-55%

Kofola
2 l, 1 l = 14,95 Kč

29.90
-25% 39.90

Nová  
běžná cena

Ceny 
v klidu

Další ceny
v klidu.

PIKOK

Výběrová  
šunka
100 g

13.90
-39% 22.90

MADETA 
Trvanlivé  
mléko  
plnotučné
1 l

12.90
Super cena

PILSNER URQUELL  
Retro edice
0,5 l, záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

25.90
Ušetřete*

18%

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CER - 25/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



Ušetřete 

až 40% 

129.90
Ušetřete*

21%
GRILL & FUN
Špekáčky  
s goudou/chilli

14.90
-34% 22.90

PILOS 
Mozzarella  
classic/light
220 g,  

100 g = 11,92 Kč/PP

59.90
-25% 79.90

GELATELLI
Zmrzlina premium
500 ml, různé druhy,  
1 l = 119,80 Kč

1 kg

18.90
Super cena

BIRELL Active
0,5 l, různé druhy, 1 l = 37,80 Kč

Více na www.lidl.cz
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION CZ - 25/2026
Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



199.90
Ušetřete*

40%

BECHEROVKA
0,7 l,

bylinný likér, 

alk. 38 % obj.,

1 l = 285,57 Kč

plátkové sýry 
PILOS-25 % 

1 ks = 59,95 Kč

JAR
Power  
sprej
2 x 500 ml

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

119.90
139.90

S Lidl Plus

-20 Kč

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.

3
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

REGION CZ - 25/2026
Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



XXL

až 

-29% 
Kuřecí stehna
cena za 1 kg, 

chlazená, vakuově baleno 

89.90
Super cena

RIO MARE  Tuňák
7 x 80 g, v olivovém oleji, 

1 kg = 549,18 Kč/PP

199.90
Super cena

1 ks = 28,56 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 25/2026

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 role = 4,36 Kč

FLORALYS 
Toaletní papír
8 x 168 útržků,  
2vrstvý, 

s vůní levandule,
100% celulóza,  

100 útržků = 2,60 Kč

34.90
Super cena

6–8 °C

šumivé víno

119.90
-29% 169.90

ALLINI

Prosecco  
Spumante
0,75 l,  

1 l = 159,87 Kč

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.
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Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 25/2026

Móda a doplňky

ESMARA

Mušelínové šaty

materiál: 100% bavlna
S–L

159.90
-42% 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

Novinky z letáku najdeš v prodejně pod tímto označením.Móda  

a doplňky

Nově
pro  

tebe



Ochutnejte 
naše nejlepší 
novinky   
roku 2026



Jsem z jiného těsta. 
Z toho nejlepšího.



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.



Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Ušetřete 

až 58% 

Vodní meloun 

1 kg

14.90
-50% 29.90

Meruňky
1 kg - balení

49.90
-37% 79.90

Velké kusy

Nektarinky 
1 kg

59.90
-40% 99.90

44.90
S Lidl Plus

-55%

REGION CZ - 25/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Paprika červená
1 kg 

49.90
-44% 89.90

Kedlubna
kus

9.90
-47% 18.90

Cherry 
rajčata datlová
500 g - balení,  

1 kg = 139,80 Kč

69.90
-30% 99.90

Rajčata keříková
1 kg

24.90
-58% 59.90

Aloe v keramice
⌀ 12 cm, ↑ 18 – 30 cm

169.90

Kurkuma v zinku
⌀ 12 cm, ↑ 50 cm

349.90

Rostliny  
v keramice rybky
⌀ 6 cm, ↑ 9 – 12 cm

69.90

Hortenzie
⌀ 10,5 cm, ↑ 25 cm

89.90

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 25/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

S oravskou slaninou

Bagetka 
s bylinkovým 
máslem
80 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 11,13 Kč

8.90
Super cena

Se semínky dýně,  
slunečnice a lnu

12.90
-23% 16.90

Anglická bagetka
63 g, pšeničné pečivo, 100 g = 20,48 Kč

Motýlek s tvarohovou náplní
100 g, jemné pečivo

11.90
-20% 14.90

Tyčinka 
s vanilkovou 
náplní
95 g, jemné pečivo, 
100 g = 9,37 Kč

8.90
Super cena

Vícezrnný 
diamant
90 g, vícezrnné pečivo, 
100 g = 9,89 Kč

8.90
-25% 11.90

Řemeslný 
pecen
600 g, 

pšeničnožitný 
chléb, 
1 kg = 49,83 Kč

29.90
39.90

S Lidl Plus

-25%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.



Pstruh 
duhový celý
cena za 100 g, 

chlazený, baleno 

v ochranné 

atmosféře

19.90
Super cena

SELECT & GO 
Sushi
155 g a další, různé druhy, 
se sójovou omáčkou, 
zázvorovou a křenovou 
směsí, chlazené,  
100 g = 51,55 Kč a další 
dle příslušné gramáže

79.90
-20% 99.90

Losos Keta
cena za 100 g, 

filet s kůží, chlazený, 
vakuově baleno

33.90
Super cena

Treska obecná
cena za 100 g, µlet bez kůže, chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře

64.90
Super cena

Krevety loupané vařené
500 g, 

chlazené, baleno, 

1 kg = 459,80 Kč

229.90
Super cena

Uloveno v oceánu

Tuňák červený 
steak
cena za 100 g, 

chlazený, 

vakuově baleno 

46.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

XXL
Kuřecí stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, vakuově baleno 

89.90
Super cena

Vepřové řízky 
z kýty
cena za 1 kg, 
9 plátků,  
chlazené, baleno v 

ochranné atmosféře

139.90
Super cena

Kuřecí 
medailonky  
z prsních řízků
cena za 1 kg, 
chlazené, baleno 

v ochranné atmosféře

179.90
-20% 226.90

Hovězí  
carpaccio
100 g, chlazené, 

z mladého býka, 
vakuově baleno

59.90
-25% 79.90

Hovězí 
mělněné maso
400 g, 
chlazené, vakuově 
baleno, 

1 kg = 199,75 Kč

79.90
Super cena

XXL

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.



Vše 
pro skvělé
grilování.

Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Marinovaná pražma 
cena za 100 g, v česnekovo-petrželové 
marinádě, chlazená, vakuově baleno

31.90
Super cena

HELLMANN‘S 
Omáčka BBQ / 
Chunky Burger
430 ml, 1 l = 139,30 Kč

59.90
Super cena

GRILL&FUN 
Marinovaná vepřová panenka
cena za 1  kg, Honey BBQ,  
chlazená, vakuově baleno

229.90
-23% 299.90

Hovězí burger  
Blue Cheese / Smoky Bacon
260 g, chlazený, vakuově baleno,  
1 kg = 288,08 Kč

74.90
-16% 89.90

DELUXE 
Hamburgerové brioškové housky
300 g, 1 kg = 133 Kč

39.90
-20% 49.90

KOLIBA
Oštěpek na gril 
290 g, uzený, s brusinkovou omáčkou, 
1 kg = 275,52 Kč

79.90
Super cena

HELLMANN‘S 
Kečup
825 g, pálivý, 
1 kg = 60,48 Kč

49.90
Super cena

HATHERWOOD
Sýr Cheddar
250 g, tradiční  
zrající sýr, plátky, 
1 kg = 319,60 Kč

79.90
Super cena

Zraje min. 9 měsíců

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.



35.90
51.90

PILOS

Královský  

sýr 
250 g, bloček, 
uzený/neuzený, 
1 kg = 143,60 Kč

-30%

PIKOK
Šunkové koleno 
s kostí
cena za 100 g

11.90
Super cena

PIKOK
Herkules / 
Lovecký  
salám
100 g,  

krájený

19.90
-33% 29.90

PIKOK 
PURE
Krůtí 
šunka
100 g, krájená

31.90
-25% 42.90

22.90
-30% 32.90

DELUXE
Krevetové tapas
100 g, s omáčkou Sherry-Coctail / s lanýži

46.90
-21% 59.90

27.90
39.90

S Lidl Plus

-30%

PILOS
Eidam 
200 g,  

strouhaný,  
100 g = 13,95 Kč

MADETA
Madeland 
100 g, 

plátky

26.90
Super cena

PIKOK Paštika 
150 g, různé druhy, 100 g = 11,93 Kč

17.90
-25% 23.90

PILOS 
Blue Rival 
120 g,  

zrající sýr  
s modrozelenou plísní, 
100 g = 19,08 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.



19.90
26.90

PILOS 
Palouček v kelímku
150 g, 100 g = 13,27 Kč

-26%

MADETA
Lipánek  
tvarohový
130 g, vanilka, 
100 g = 13 Kč

16.90
Super cena

PILOS 
Smetana  
na vaření
200 g,  

12 % tuku,  
100 g = 5,95 Kč

11.90
-20% 14.90

PILOS Active ovocný
135 g, jogurt s bifidokulturou, limitovaná letní 
edice, 100 g = 5,85 Kč

7.90
Super cena

KUNÍN
Termix
90 g, různé druhy,  
100 g = 8,78 Kč

7.90
Super cena

PILOS 
Selský jogurt
400 g, 4 % tuku, 1 kg = 39,75 Kč

15.90
-20% 19.90

PILOS
Ochucený  
jogurt
400 g,  
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi  
každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 
14,60 Kč. 1 kg = 36,50 Kč 
Standardní cena za 1 kus 
21,90 Kč. 1 kg = 54,75 Kč

14.60
2+1 
zdarma

21.90

13.90
17.90

S Lidl Plus

-22%

LACRUM Tavený sýr
180 g, smetanový / s uzeným masem, 
100 g = 16,61 Kč

29.90
Super cena

PILOS  
Odtučněný  
tvaroh
250 g, 1 kg = 55,60 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.



CULINEA
Masové  
kuličky  
na švédský 
způsob
1 kg,  

z mletého  

vepřového  
a hovězího masa

179.90
Super cena

HATHERWOOD 
Fish & Chips
1 kg, kousky  
filetů z aljašské  
tresky v těstíčku,  
s extra širokými  
hranolky

159.90
Super cena

SØDER GARDEN Mandlový dort
400 g, tradiční švédská receptura, klasik /  
s hořkou čokoládou, 1 kg = 324,75 Kč

129.90
Super cena

TASTE OF GERMANY 
Schwarzwaldská šunka
500 g, 1 kg = 339,80 Kč

169.90
Super cena

HATHERWOOD
Slanina
300 g, uzená/neuzená, krájená, 1 kg = 233 Kč

69.90
Super cena

HATHERWOOD
Sýr Cheddar
400 g, zrající plnotučný sýr, bloček,  
1 kg = 249,75 Kč

99.90
119.90

S Lidl Plus

-20 Kč

TOBLERONE Dort
400 g, čokoládový, 1 kg = 299,75 Kč

119.90
129.90

S Lidl Plus

-10 Kč

84 % masa

min. 9 měsíců zrání

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 25/2026

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Objevit chutě. 
To se vyplatí.

Dny 
prázdninových
chutí



SOL&MAR
Šunka  
jamón  
serrano
100 g, 

zaručená  
tradiční  
specialita,  
krájená,  
s chráněným 
zeměpisným 
označením

49.90
Super cena

Min. 11 
měsíců zrání

Zrající min.  
3 měsíce

MASSARI 
Limoncino
0,7 l, alk. 25 % obj. 
1 l = 142,71 Kč

99.90
Super cena

BELGIAN 
SPECIALITIES 
Máslové  
sušenky
450 g, různé druhy, 
1 kg = 122 Kč

54.90
Super cena

KRAŠ
Domaćica sušenky
300 g, čajové pečivo s čokoládou, 
1 kg = 233 Kč

69.90
Super cena

LACTALIS
Sýr Claudel/Istara
150 g a další, plnotučný sýr, různé druhy,  
100 g = 49,93 Kč a další dle příslušné gramáže 

74.90
Super cena

VAL DE WEISS
Sýr Munster
220 g, s chráněným označením původu,  
100 g = 31,77 Kč

69.90
Super cena

QUINTA DOS AÇORES Sýr Morião
700 g, plnotučný tvrdý sýr, 1 kg = 357 Kč

249.90
Super cena

Novinka

Novinka

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.
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Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Dovolená na talíři.



Letní 
osvěžení!

RELAX  
Ovocný nápoj
1 l, různé druhy

24.90
Super cena

perlivé  
víno

5–7 °C

SOLEVITA 
Pomerančová šťáva 
100%
1 l

34.90
-22% 44.90

ALLINI
Piu Secco
0,75 l, 1 l = 66,53 Kč

49.90
-28% 69.90

Alkoholický míchaný nápoj
250 ml, různé druhy, 1 l = 159,60 Kč

39.90
Super cena

KINLEY Tonic
1,5 l, různé druhy,  
1 l = 19,93 Kč

29.90
Super cena

BEEFEATER Pink
1 l, alk. 37,5 % obj.

499.90
Super cena

B42V Vodka
0,5 l, alk. 42 % obj.,  

1 l = 299,80 Kč

149.90
-16% 179.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026



Nabídka, 
které se prostě  
nedá odolat. 

BALLINO Zmrzlina v oplatce
200 ml, 100 ml = 4,95 Kč

9.90
-23% 12.90

12.90
-23% 16.90

BALLINO Jahodová  dřeň
90 ml, 65 % jahod, 100 ml = 14,33 Kč

BALLINO Smíšek jahodový
60 ml, 100 ml = 15,83 Kč9.50

-26% 12.90

BALLINO Smíšek tvarohový
55 ml, 100 ml = 11,82 Kč6.50

-26% 8.90

BALLINO Zmrzlinový dort
615 ml, různé druhy, 1 l = 27,48 Kč

16.90
-26% 22.90

CARTE D´OR Zmrzlina
825 ml, různé druhy, 1 l = 108,97 Kč

89.90
-55% 199.90**

BALLINO 
Zmrzlinová trubička
70 ml, s kakaovou polevou,  
100 ml = 18,43 Kč

12.90
-23% 16.90

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 25/2026

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.

**doporučená prodejní cena výrobce    



299.90
399.90

BELLAROM 
Barista 
zrnková  
káva
1 kg,  

Espresso/ 

Crema

-25%

RIO MARE  Tuňák
7 x 80 g, v olivovém oleji, 

1 kg = 549,18 Kč/PP

199.90
Super cena

1 ks = 28,56 Kč

EMCO Proteinová tyčinka
45 g / 50 g,  

jahoda / lískový ořech / čokoláda,  
100 g = 66,44 Kč / 100 g = 59,80 Kč

29.90
Super cena

EMCO  
Protein  
mysli
500 g,  

čokoláda/ 

pekan,  

1 kg = 139,80 Kč

69.90
Super cena

EMCO  
Protein  
kaše
55 g,  

čokoláda,  
100 g = 25,27 Kč

13.90
Super cena

JACOBS  
Krönung
200 g,  

instantní káva,  
100 g = 89,95 Kč

179.90
Super cena

CHEF 
SELECT
Obalovaný
Eidam
230 g, 

100 g = 15,17 Kč

34.90
-41% 59.90

JIHLAVANKA  
Standard
150 g, mletá káva,  
100 g = 39,93 Kč

59.90
-45% 109.90

HARVEST BASKET Hranolky 
1 kg, vhodné do fritézy

26.90
-22% 34.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.



19.90

OPAVIA  
Zlaté  
Polomáčené
150 g, hořké,  
100 g = 13,27 Kč

Super cena

TWISTKY
180 g, různé druhy, 100 g = 16,61 Kč

29.90
Super cena

BERSI  
Snack
180 g,  

s příchutí uheráku, 
100 g = 16,61 Kč

29.90
Super cena

BOHEMIA 
Vroubky
230 g, 

pizza, 

100 g = 21,70 Kč

49.90
Super cena

TIC TAC
54 g, různé druhy 

100 g = 60,93 Kč

32.90
Super cena

SNACK DAY 
Hospodské 
brambůrky
150 g, 

jemně solené / 

česnekové, 
100 g = 14,60 Kč

21.90
27.90

S Lidl Plus

-21%

KINDER Happy Hippo
5 x 20,7 g, klasik/kakao,  

100 g = 57,87 Kč

59.90
Ušetřete*

42%

1 ks = 16,63 Kč

1 ks = 11,98 Kč

SONDEY Neo Kakaové sušenky
180 g, s vanilkovou příchutí,  
100 g = 11,06 Kč

19.90
-33% 29.90

KINDER Bueno 
3 x 39 g / 3 x 43 g, 2 druhy, 
100 g = 42,65 Kč / 100 g = 38,68 Kč

49.90
54.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 25/2026

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Rozšířená 
  nabídka

Ovocný sirup
0,7 l,  

různé druhy, 
1 l = 28,43 Kč

19.90
-20% 24.90

PILOS 
Ice Coffee
330 ml,  

mléčný nápoj  
s kávou,  
1 l = 45,15 Kč

14.90
-25% 19.90

DR. PEPPER
1,5 l, 1 l = 16,60 Kč

24.90
Super 
cena

KUBÍK Waterrr
0,5 l, 

vybrané druhy, 
1 l = 23,80 Kč

11.90
Super 
cena

BACARDI
0,7 l, Carta Blanca, 
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 471,29 Kč

329.90
-17% 399.90

ALLINI 
Hugo  
frizzante
200 ml,  

s příchutí  
bezu a limetky,  
bílé/růžové
Cena za 1 kus  
při koupi  
každých
3 kusů v libovolné
kombinaci 13,27 Kč.
100 ml = 6,64 Kč
Standardní cena za 1 kus 
19,90 Kč.
100 ml = 9,95 Kč

13.27
2+1 
zdarma

19.90

ORANGINA
1,5 l,  

1 l = 23,27 Kč

34.90
Super 
cena

WESTERN  
GOLD  
Bourbon  
Whiskey
0,7 l,  

skořice/med,  
alk. 35 % obj., 
1 l = 285,57 Kč

199.90
-20% 249.90

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 25/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Rozšířená 
  nabídka

SONDEY 
Karamelové 
sušenky Spekulatius
250 g, 1 kg = 107,60 Kč

26.90
-22% 34.90

NERDS Fruits
141,7 g, 100 g = 31,69 Kč

44.90
Super cena

EMCO 
Sušenky protein
60 g, čokoláda, 100 g = 19,83 Kč

11.90
Super cena

SEDITA 
Rodinné Věnečky
120 g, vanilkové,  
100 g = 12,42 Kč

14.90
Super cena

STORCK 
Knoppers Minis
200 g,  

100 g = 34,95 Kč

69.90
Super cena

HAVLÍK  
Tyčinky  
se sýrem  
a solí
150 g,  

100 g = 9,93 Kč

14.90
Ušetřete*

38%

ALESTO 
Rozinky  
jumbo
200 g,  

100 g = 13,45 Kč

26.90
-22% 34.90

HARIBO Zlatí medvídci
200 g, 100 g = 14,95 Kč

29.90
-21% 37.90

HELLO Cuuc  
100% ovocná přesnídávka
100 g, různé druhy

9.90
10.90

S Lidl Plus

-1 Kč

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 25/2026

23



119.90
169.90

ALLINI
Prosecco  
Spumante
0,75 l,  

1 l = 159,87 Kč

-29%

KRUŠOVICE  
Královský Ležák
1,5 l, světlý ležák, 
1 l = 26,60 Kč

39.90
Super  
cena

LIŠÁCKÉ  
JABLKO  
Cider
0,5 l,  

hruška/meruňka/ 

jablko,  

1 l = 37,80 Kč

18.90
Super 
cena

WESTERN GOLD  
Bourbon Whiskey
0,7 l, original,  
alk. 40 % obj., 

1 l = 357 Kč

249.90
-16% 299.90

STARÁ  
MYSLIVECKÁ
0,5 l,  

žitný destilát,  
zraje v dubových  
sudech, 
alk. 35 % obj. /  

alk. 38 % obj.,  

1 l = 299,80 Kč

149.90
-28% 208.90

ARGUS 10  
Original
0,5 l, 

pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 15,80 Kč

7.90
-33% 11.90

6–8 °C

šumivé víno

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
0,5 l,  

světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 31,80 Kč

15.90
19.90

S Lidl Plus

-20%

VELKOPOPOVICKÝ  
KOZEL 10
0,5 l, pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 33,80 Kč

16.90
22.90

S Lidl Plus

-26%

ARGUS Nealko
0,5 l,  

pivo světlé  
nealkoholické, 
1 l = 19,80 Kč

9.90
12.90

S Lidl Plus

-23%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.



JÄGEMEISTER
dárkové balení s ledvinkou 
alk. 35% obj., 1 l = 457 Kč 319.90

Super cena

PICK
Uherský salám 
Rákóczi 
380 g, tradiční  
maďarský salám,  
1 kg = 526,05 Kč

199.90
229.90

S Lidl Plus

-30 Kč

Multipack  belgických piv
6 x 330 ml, různé druhy v balení, 1 l = 116,11 Kč 

229.90
Super cena

1 ks = 38,32 Kč

0,7 l

Den otců 21. 6. 
I tatínci mají  
své dny.

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19

99.90**
-149 Kč 249.38*

*doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

SOXO Ponožky
• dárkové balení
• materiál: bavlna, polyamid, elastan
• 41–46

REGION BNL+CER+BUS - 25/2026



34.90

FLORALYS 
Toaletní papír
8 x 168 útržků,  
2vrstvý, 

s vůní levandule,
100% celulóza,  
100 útržků = 2,60 Kč

Super cena

ELMEX Zubní pasta
75 ml, Caries protection / Sensitive, 
100 ml = 99,87 Kč

74.90
89.50

S Lidl Plus

-16%

SANYTOL  
Dezinfekční odstraňovač skvrn  
500 g, různé druhy, 1 kg = 219,80 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení  
a informace o přípravku.

109.90
Super cena

1 dávka = 2,70 Kč

FLORALYS 
Kosmetické  
ubrousky 4vrstvé
3 x 100 ks

64.90
Super cena

JELEN 
Prací gel/prášek
5 l / 5 kg, 111/100 dávek, různé druhy, 
1 l = 59,98 Kč  / 1 kg = 59,98 Kč

299.90
Super cena

1 balení = 21,63 Kč

3 balení

1 role = 4,36 Kč

PILATEN 
Hydrogelové 
masky pod oči
balení, různé druhy 

14.90
Super cena

1 dávka = 1,08 Kč

SILAN  
Aviváž
Baby  

Sensitive /  
Fresh Sky  
2,860 l,  

1 l = 48,92 Kč

139.90
130 dávek

ARIEL Kapsle na praní All in one
19 ks, Touch of Lenor Spring awakening

179.90
199.90

S Lidl Plus

-20 Kč

1 dávka = 9,47 Kč

cestovní balení

LACTOVIT  
Sprchový  
gel
500 ml, 

Lactourea  
zpevňující, 
1 l = 119,80 Kč

59.90
Super cena

1 dávka = 2,99 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026

Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Mít vždy na výběr. To se vyplatí.

TAFT  

Lak na vlasy
250 ml,  

1 l = 358 Kč89.90
CIEN  

Lak na vlasy
400 ml,  

1 l = 112,25 Kč 44.90

     Úspora,*
   která drží

3Nabídka zboží platí od 15. 6. do 17. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 25/2026

Od pondělí 15. 6. do 17. 6.

*Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 8. 6. 2026.



Dílna  

a zahrada

Sport  

a volný časBydlení

Móda  

a doplňky

Kuchyně  
a domácnost

Dětský svět

Nově
ve tvé prodejně

a online

Objev své  
Lidl světy.
Najdi vše, co potřebuješ, ještě rychleji a přehledněji na jednom místě. Nově 
jsme uspořádali zboží v prodejnách dle oblíbených tematických okruhů, 
zvaných Lidl světy. A jak zboží z letáku v prodejně najdeš? Orientuj se dle 
barevného provedení, které je shodné s grafickými prvky v prodejně. 

Jsme tu pro Tebe, ať už v našich prodejnách nebo online. 



Trvale velký  
výběr na:  

lidl.cz

Naše Lidl světy 

jsou také online. 



Nově
ve tvé prodejně

a online

To jsou  
naše  

Lidl světy.
Je skvělé, že u nás můžeš objevovat maličkosti  
i velké věci, které ti jednoduše zpříjemní den.

Svět, se kterým vám to půjde od ruky.

Když se z nápadu stane skutečnost – ať už na zahradě nebo 
doma – vzniká zvláštní pocit hrdosti. S produkty PARKSIDE 
máš to správné nářadí vždy po ruce, aby tě žádná výzva 
nepřekvapila. Pro všechny, kteří vyžadují maximum je zde 
značka PARKSIDE PERFORMANCE, která nezná hranic. Ty 
máš vizi, my máme sílu.

Dílna a zahrada

Svět, který vám ulehčí běžný den.
Technologie, která pracuje za tebe. Značka SILVERCREST 
přináší moderní řešení, které usnadní každodenní život – od 
čerstvě uvařené kávy až po perfektně připravenou večeři. 
Naši praktičtí kuchyňští pomocníci a spolehlivé domácí 
spotřebiče jsou navrženy intuitivně a efektivně. Pozvěte si 
domů podporu, která vám ušetří čas na zážitky a usnadní 
každý den.

Kuchyně a domácnost



Svět, který tě rozhýbe.

V našem světě sportu a volného času tě CRIVIT podpoří  
v objevování nového, překonávání vlastních hranic i v hledání 
radosti z pohybu. Funkční oblečení a odpovídající vybavení 
tě doprovodí na tvé cestě. Náš všestranný sortiment vyniká 
optimálním poměrem ceny a výkonu. Je stvořen pro tvou 
pohodu, fitness a energii, která tě každý den žene vpřed.

Sport a volný čas

Svět, který tě nechá perfektně vypadat.
Oblékej se tak rozmanitě a jedinečně, jak se právě cítíš. Objevuj 
módu od nadčasových klasik až po trendy modely. Kolekce 
značky ESMARA jsou stejně rozmanité jako tvůj život. Dají 
se skvěle kombinovat, aby podtrhly tvou osobnost při každé 
příležitosti. Spolehnout se můžeš zároveň na stylový design  
i certifikovanou kvalitu za dostupné ceny – pro dobrý pocit  
v každé situaci.

Móda a doplňky

Vytvoř si útočiště, které ponese tvůj rukopis a kde můžeš být 
zcela sám sebou. Ať už jde o stylový nábytek, hebký bytový 
textil, osobní wellness oázu v koupelně nebo příjemné chvíle 
venku – LIVARNO doprovází tvůj všední den inspirací  
a estetikou. Design, který chytne za srdce, se zde potkává  
s funkčností, která nadchne. Pro domov, který vypráví svůj 
vlastní příběh a přináší klid.

Svět, ve kterém se cítíš doma.
Bydlení

Dětský svět

LUPILU tě doprovází svými produkty, které dělají 
každodenní život s vašimi dětmi bezpečnější, jednodušší  
a plný radosti. Od oblečení až po hračky – veškeré zboží 
je vybíráno s láskou k detailu a s vysokými nároky na 
bezpečnost. Můžete se tak soustředit na to podstatné, 
zatímco si vaši nejmilejší užívají pocit bezpečí a krok za 
krokem objevují svět.

Značka, která roste s vašimi dětmi.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 25/2026

Móda a doplňky

ESMARA

Panto·e
37–41

ESMARA

Mušelínové šaty
materiál: 100% bavlna
S–L

ESMARA

Pletená kabelka
materiál: papír, 
polyester, polyuretan

ESMARA

Mušelínové šortky
materiál: 100% bavlna
S–L

ESMARA

Mušelínová blůza
materiál: 100% bavlna
S–L

79.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

159.90
-42% 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

99.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

249.90
-30 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

Znáte 

z TV

Výhodná 

pecka 
týdne

také online

také online

také online

také online

Novinky z letáku najdeš v prodejně pod tímto označením.Móda  

a doplňky

Nově
pro  

tebe
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Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6. 

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 25/2026

ESMARA MEN
Teplákové 
kraťasy
materiál: bavlna, 
polyester
M–XL

ESMARA MEN
Kraťasy
materiál: bavlna, 
elastan 
M–XL

ESMARA MEN
Triko
materiál: 100% bavlna
M–XL

ESMARA MEN
Džínové kraťasy
materiál: bavlna, 
elastan
48–56

ESMARA MEN
Polotriko
materiál: bavlna, 
polyester
M–XL

ESMARA MEN
Pyžamo
souprava
materiál: 100% bavlna
M–XXL

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

149.90
-20 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

149.90
-20 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

169.90*

89.90
-30 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

219.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

249.90*

129.90
-40 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

169.90*

219.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

249.90*

také online

také online také online

také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 25/2026

Móda a doplňky

ESMARA
Šortky
materiál: viskóza, 
polyester
36–44

ESMARA
Svetr s krátkým 
rukávem
materiál: 100% bavlna
S–L

ESMARA
Tílko s BIO bavlnou – 2 kusy
balení
materiál: bavlna, elastan
S–L

ESMARA
Kalhoty  
s širokými 
nohavicemi
materiál: viskóza
S–L

ESMARA
Pyžamo
souprava
materiál: 100% bavlna
S–L

ESMARA
Overal/šaty
materiál:  
polyester, viskóza
XS–L

moderní  
mačkaná  
struktura

výstřih do V

lodičkový  
výstřih

119.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

149.90
-20 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

189.90
-40 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

129.90
-40 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

169.90*

99.90
-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

149.90*

119.90
-50 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

Rozšířená
  nabídka

také online

také online

také online

také online

také online



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 15. 6. do 21. 6.

Lidl outlet
Adresa: 

Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 

každý den 

od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

500.-
-37% 799.90**

** běžná prodejní cena

150.-
-49% 299.90**

** běžná prodejní cena

400.-
-42% 699.90**

** běžná prodejní cena

CASDON 
Dyson©  
dětský vysavač 

PARKSIDE 
20V Aku vrtací kladivo 1 J
počet úderů: 0–5 000 min-1

volnoběžné otáčky: 0–900 min-1

max. ⌀ vrtání do zdiva: 10 mm

PARKSIDE 
Pánské pracovní 
kraťasy
materiál: bavlna, 
polyester, elastan
48–58

funkce sání  

pro realistickou 
hru

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

včetně kufru

včetně příslušenství



Novinky z letáku najdeš v prodejně pod tímto označením.Bydlení

Nově
pro  
tebe

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 25/2026

Bydlení

LIVARNO

Krepové ložní  
povlečení
souprava

materiál: 100% bavlna
přikrývka: 140 x 200 cm 
polštář: 70 x 90 cm

LIVARNO

Prošívaná  
přikrývka TopCool
materiál: polyester
140 x 200 cm

LIVARNO

Polštář TopCool
materiál:  
polyester
50 x 60 cm

LIVARNO®

Šíjový polštář TopCool
pro odlehčení šíjového, 
ramenního a zádového  
svalstva
materiál: polyester
50 x 36 cm

Dekorativní 3D plátno 
32 x 42 x 2,6/3 cm 

Cenový 

hit

349.90
-50 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

229.90
-40 Kč 269.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

99.90
-100 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

149.90
-20 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

99.90
-20 Kč 119.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

vzdušný a lehký 
vhodný pro letní roční období 
krepovaná struktura zajišťuje chladivé klima při spánku 
nenáročný na ošetřování a nevyžadující žehlení

krepový materiál

potah z kvalitní mikrotkaniny 
TopCool®: díky svému 
speciálnímu povrchu velmi 
dobře absorbuje vlhkost  
a rychle ji odvádí ven

topcool

60°

60°

60°

také online

také online

také online také online

také online

lehká - letní období

individuální  
přizpůsobení výšky

hmotnost  
výplně: 365g

hmotnost  
výplně: 345g
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Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6. 

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BRV - 25/2026

LIVARNO  
HOME
Bezdrátová meteostanice
s předpovědí počasí 
rádiový senzor s dosahem  
až 100 metrů

Domácí obuv 
Wednesday
32/33–36/37

Ložní povlečení 
Wednesday
souprava
materiál: 100% bavlna
přikrývka: 140 x 200 cm
polštář: 70 x 90 cm

SILVERCREST
Sada zásuvek/ 
vypínačů

Cenový 

hit 399.90
-150 Kč 549.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

299.90**
-64% 834.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

79.90
-50 Kč 129.90

40°

také online

oboustranné

kno»íková lišta

2dílná sada

99.90
129.90*

-30 Kč

*  standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

S Lidl Plus



Novinky z letáku najdeš v prodejně pod tímto označením.Dílna  
a zahrada

Nově
pro  
tebe

ZVLÁDNETE 

TO!

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 25/2026

Cenový 

hit

499.90
-100 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

1299.-
-200 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

14.90
Super cena

PARKSIDE

Elektrická  
škrabka 250 W
počet kmitů: 6 500 /  
8 500 / 9 500 min-1

délka zdvihu: 2,2 mm
hloubka škrábání: 0–2 mm

PARKSIDE

Nástěnný navíjecí 
buben s hadicí
délka hadice 25 m

PARKSIDE

Přípojka na vodovodní  
kohoutek
provozní tlak: max. 4 bar

PARKSIDE  
PERFORMANCE

20V Smart  
akumulátor 4 Ah

PARKSIDE

20V Aku vibrační  
přísavka na dlažbu
rychlost vibrací (6 stupňů):  
3 000–8 000 min-1

max. přídržná síla: 35 kg
⌀ přísavky:  
125 mm

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Akumulátory jsou kompatibilní  
s přístroji série 

také online

také online

také online

o
d

ol
ný

 špatnému počasí

o
d

ol
ný

 špatnému počasí

UV
-odolný

UV
-odolný

899.90
999.90*

-100 Kč

*  standardní cena bez Lidl Plus 999,90 Kč

S Lidl Plus

899.90
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Od čtvrtka 18. 6. do 21. 6. 

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 25/2026

Cenový 

hit

449.90
-50 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

169.90
-30 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

299.90
Super cena

1399.-
-600 Kč 1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

699.90
-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

349.90
-150 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 5. 6. 2026

PARKSIDE

Krimpovací kleště  
s příslušenstvím
sada
rozsah krimpování: 0,1–1 mm²

PARKSIDE

Sada závitníků a závitových 
čelistí

LIVARNO
Solární LED 
re·ektor 
s pohybovým senzorem
světelný tok:  
150 lm

PARKSIDE

Kufr s nářadím

PARKSIDE

12V Aku vrtací šroubovák s nabíječkou a akumulátorem
volnoběžné otáčky:  
21 000 min-1

max. točivý moment: 28 Nm
stupně točivého momentu:  
19 + 1 stupeň vrtání
⌀ vrtání:  25 mm do dřeva 

10 mm do kovu

PARKSIDE

Digitální kalibrační měřicí přístroj / Aku měřicí pásmo
A: přesnost měření: ± 0,5 mm
min. výška dorazu: 95 mm
včetně baterie
B: Li-Ion akumulátor: 4 V  
(2 000 mAh)
přesnost: ± 0,5 mm
délka měřicího pásma: 7,5 m

Kompatibilní  
s akumulátory série 

také online

také online

také online

také online

také online

90dílná sada

21dílná sada

včetně  
akumulátoru  
a nabíječky

dosah pohybového  
senzoru  5–8 m

včetně příslušenství





PIKOK 
Vídeňské mini  
párky / 
Vídeňské mini 
párky  
s goudou
200 g,  

100 g = 19,95 Kč

39.90
-20% 49.90

Kukuřice vařená
2 ks - balení

27.90
-26% 37.90

NESCAFÉ
Instantní 
káva
200 g,  

100 g = 69,95 Kč

139.90
-41% 238.90

TENTO Kuchyňské utěrky Complex 
220 útržků, 3vrstvé, 100 útržků = 31,77 Kč

69.90
79.90

S Lidl Plus

-10 Kč

Třešně
500 g - balení, 

1 kg = 99,80 Kč

49.90
Ušetřete*

49%

SVIJANSKÝ  
MÁZ
0,5 l,  

světlý ležák,  
retro edice,  
1 l = 27,80 Kč

13.90
Ušetřete*

39%

1 ks = 13,95 Kč

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 19. 6. do 21. 6.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti       REGION CER - 25/2026  

199.90
Super 
cena

Krůtí prsa
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

XXL
Max. 5 balení na nákup



 

Večer s chutí exotiky 
a italským šarmem

Pro cestu za sluncem a pohodou 

nepotřebujete letenku. Někdy 
stačí otevřít láhev dobrého 
prosecca, připravit skvělé jídlo 
a nechat večer plynout.

Prosecco Spumante DOC je 
víno pro chvíle, kdy máte chuť 
na něco svěžího, ovocného 
a příjemně srozumitelného. 
Zaujme jiskrnou zlatavou barvou 
a intenzivním perlením. Ve 
vůni se otevírají tóny zralých 
pomerančů a kumkvatů doplněné 
o zelené jablko a hrušky Williams. 
V chuti je harmonické, šťavnaté, 
s náznaky pomerančové kůry, 
zralého pomela a čerstvé 
hroznové šťávy.

Jeho citrusově ovocný charakter 
si skvěle rozumí s exotickými 
lehce kořeněnými jídly. 
Vyzkoušejte ho třeba s karibským 
kuřetem a rýží.

Jakub Přibyl,
sommelier Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026, nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 25/2026



 

Prosecco Spumante DOC

0,75 l

1 l = 159,87 Kč

119.90
-29% 169.90

sommeliera
Výběr

Karibské kuře s rýží

Ingredience:
•   bio panenský kokosový olej Vita D’or 
•   30 g zázvoru
•   300 g kuřecích prsou Řezníkova 

čerstvá porce
•   1 cibule
•   2 stroužky česneku
•   sůl Kania
•   pepř Kania
•   1 pálivá paprička
•   1 červená paprika

•   1 žlutá paprika
•   100 g červených fazolí  

Kidney Freshona
•   2 lžíce kari koření Kania
•   100 ml kokosového mléka  

Freshona
•   400 g jasmínové rýže Golden Sun
•   4 vejce „M“
•   2 lahůdkové cibulky

Postup přípravy:
1. V rozehřáté pánvi necháme rozpustit kokosový olej, přidáme zázvor a po chvíli i kuřecí prsa, 

která jsme nakrájeli na nudličky, a dobře opečeme.  

2. Přidáme cibuli nakrájenou na kostičky a česnek nadrobno a ještě chvilku restujeme. Osolíme, 
opepříme a přidáme další suroviny – pálivou papričku nakrájenou na malé nudličky, 
červenou a žlutou papriku na kostičky a červené fazole – a chvíli restujeme.

3. Přisypeme kari koření a podlijeme kokosovým mlékem. Vmícháme vařenou rýži a necháme 
prohřívat.

4. V rozehřáté pánvi připravíme volské oko, které osolíme. 

5. Podáváme posypané nakrájenou lahůdkovou cibulkou.

Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026, nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

4

REGION CZ – 25/2026



Nákupní seznam:

Suroviny:
1 kg kuřecích stehenních řízků
1 kg vepřové krkovice bez kosti 
v celku
400 g bílé papriky
500 g anglické slaniny Pikok

300 g cibule
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania

keramický mlýnek s pepřem Kania

extra panenský olivový olej 
Primadonna
Na potření:
100 g plnotučné hořčice Kania 

2 lžíce mleté sladké papriky Kania

čerstvý tymián
100 ml extra panenského olivového 
oleje Primadonna
Na podávání:
pečené brambory
zelný salát
lahůdková cibulka

Živáňské špízy 
z grilu
4 porce

Více na www.lidl.cz *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti
Nabídka zboží platí od 18. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 25/2026

Postup:
Maso naklepeme a nakrájíme na větší kostky. Papriku, slaninu a cibuli 
nakrájíme na stejně velké kousky a napichujeme na špíz na přeskáčku – 
papriku, kuřecí, slaninu, cibuli a krkovici, až spotřebujeme 
veškeré suroviny.
Tip: Pokud používáte dřevěné špejle, namočte je předem na 30 minut 

do studené vody. Díky tomu se na grilu spíše nespálí.
Hotové špízy osolíme, opepříme, zakápneme olejem a grilujeme 
pomalu, spíš nepřímo asi 2 hodiny. V misce smícháme hořčici, 
papriku, nasekaný tymián a olivový olej. Touto směsí potřeme špízy 
asi 15 minut před dokončením a dopečeme dozlatova. Špízy podáváme 
s pečeným bramborem a zelným salátem a posypeme nakrájenou 
lahůdkovou cibulkou.

Roman 

Paulus

Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

79.90
Ušetřete*

38%

Max. 5 balení  
na nákup



Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

objem sběrného koše: 35 l

pouze online

pouze online

699.-
-500 Kč 1199.-

1499.-
-500 Kč 1999.-

1299.-
-600 Kč 1899.-

5999.-
-2000 Kč 7999.-

2999.-
-1000 Kč 3999.-

899.-
-500 Kč 1399.-

EUFAB 

Nosič jízdních kol Amber IV
• pro přepravu 4 jízdních 

kol na tažném zařízení
• vzdálenost mezi 

ližinami/koly: 19 cm
• nosnost: 60 kg

PARKSIDE 

Ponorné čerpadlo 

na čistou vodu
• dopravní množství: 

max. 20 000 l/h
• dopravní výška: 

max. 9 m
• příkon: 1 100 W

PARKSIDE 

Benzínová sekačka na trávu
• šířka sečení: 39 cm
• plošný výkon: 800 m²
• výkon: 2 400 W

PARKSIDE 

Aku mobilní 
chladicí box
• chladicí výkon: 

až o 20 °C pod 
okolní teplotu

• tichý provoz: 
34 dB v režimu ECO

• užitný objem: 24 l 
• 41,4 x 48,2 x 32,7 cm 

LIVARNO 

Hliníkové polohovací lehátko Houston
• polohovatelné opěradlo
• odnímatelný, výškově 

nastavitelný polštář
• nosnost: 110 kg
• 141–175 x 66 x 68–93,5 cm

LUPILU 

Pískoviště s vodní stěnou
• stěna na hraní s rozsáhlým 

příslušenstvím
• víko s bezpečnostní aretací
• materiál: dřevo 

s certifikátem FSC®
• 80 x 75 x 73 cm

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 15. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 15. 6. do 21. 6.

hity týdne lidl.cz



100400635

649.90
-18 % 799.90

LUPILU 

Dětská koloběžka / 
trojkoloběžka s LED 
kolečky
• výškově nastavitelná řídítka
• brzda na zadním kole
• pro děti od 3 let
• nosnost: 50 kg

Od pondělí 15. 6. do 21. 6. 

Nabídka zboží platí od 15. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 25/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 15. 6. do 21. 6. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

nářadí není 
součástí dodávky

100380213

100405947

100396726

100401508

100406247
100406242

PARKSIDE 

Kufr na nářadí
• 4 výsuvné přihrádky 

a hluboká spodní 
přihrádka

• materiál: plast, ocel
• 48 x 22 x 22 cm

CRIVIT 

Dětská gymnastická podložka
• všestranné použití
• snadno složitelná pro úsporu místa
• materiál: polyester, EPE pěna
• 185 x 3 x 76,5 cm

PARKSIDE 

Garážový stan, 2 m²
• stabilní konstrukce díky 

ocelovému rámu
• odolný proti vlivům 

počasí a UV záření
• 176 x 120 x 163 cm

Pánské pyžamo
• šortky s pružným 

pasem a stahovací 
šňůrkou

• materiál: 
100% bavlna

• velikost: 
S (44/46) – XL (56/58)

Dámské 

pyžamo
• šortky 

s pružným 
pasem

• materiál: 
100% bavlna

• velikost: 
XS (32/34) – L (44/46)

PARKSIDE 

Dílenský 
Bluetooth® 
reproduktor
• až 4 hodiny 

poslechu hudby
• nabíjení přes USB-C
• kapacita akumulátoru: 

300 mAh
• výkon: 2 W RMS

399.90

249.90 199.90

469.90

799.90

1899.-

Od pondělí 15. 6. do 21. 6.

REGION CZ - 25/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Registruj se v Lidl Plus, 

nakup produkty

sbírej známky a získej výhodně

Panini album
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1.   Klikni na chci soutěžit v aplikaci Lidl Plus 
2.   Kup jakoukoliv lahev vybraných značek a naskenuj Lidl Plus 
3.   Jedna lahev = jedna účast do slosování

V hodnotě 100 000 Kč

VOUCHER
NA PLAVBU2x

V hodnotě 4 500 Kč

VOUCHER
NA LETENKY20x

V hodnotě 1 000 Kč

DÁRKOVÁ
KARTA50x



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4  let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň informace.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



ZAPOJ SE DO NA�EHO KLUBU A DOSTÁVEJ

KUPÓNY NA KRMIVA A DAL�Í VÝROBKY

PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 

klikni na Domácnost

a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


